RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 111/2019 EM 29 DE OUTUBRO DE 2019

       Retifica o Edital nº 111/2019

em 29 de outubro de 2019.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município, RETIFICA o Edital nº 111/2019 em 29 de outubro de 2019,  linha

054 do item 5 – VAGAS/REQUISITOS/CARGA HORÁRIA,

 Onde lê-se:

CR Psicólogo – Casa Rosa  40h Secretaria

Municipal de

Assistência Social

Superior Completo com

Habilitação Legal para o

exercício do cargo.

Experiência em Serviço de

Proteção Social e

Trabalho com Mulheres

vítimas de Violência

Doméstica.

R$ 3.854,05

Leia-se:

CR Psicólogo – CRAS/CREAS 40h Secretaria

Municipal de

Assistência Social

Superior Completo com

Habilitação Legal para o

exercício do cargo.

R$ 3.854,05

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 31 de outubro de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal